様式第１号（第３条関係）
受付番号

三春交流館使用料減免申請書
	三春町長　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
申請者　所属団体
　　　　氏名（代表者）
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

三春町使用料規則第４条１項の規定により、次のとおり使用料の減免を申請します。

	使用目的
（催物の名称）

	使用日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　分まで

	使用する施設

	減免を受けようとする事由

規則第４条
１　町の機関が使用する場合
２　町内の保育所、幼稚園、小学校及び中学校が使用する場合
３　国又は福島県が使用する場合
４　地方自治法第１５７条に該当する公共的団体又は生涯学習活動団体が使用する場合
５　その他町長が特に必要と認めた場合
　５の場合は次の書類を提出してください。
➀組織、事業内容についてわかる書類
②町の共催等がある場合は承認書等の書類の写し
③その他必要と認めた書類

[bookmark: _GoBack]